



पंडित दीनदयाल उपाध्याय
राष्ट्रीय सामाजिक सुरक्षा अकादमी
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन,
श्रम एवं रोज़गार मंत्रालय, भारत सरकार

PANDIT DEENDAYAL UPADHYAYA
NATIONAL ACADEMY OF SOCIAL SECURITY
Employees' Provident Fund Organisation
Ministry of Labour & Employment, Government of India

No.V8/13/40/2025-26/PDUNASS/Planning for Life after Retirement/2024

Date:

11 FEB 2026

सेवा में/To,

The Zonal Addl. CPFCs/ Addl.CPFCs(HQ)
The RPFCS -I of Regional Offices (As per list of participants)

(Through Web Circulation)

विषय : पीडीयूएनएसएस में 18 से 20 फ़रवरी, 2026 तक आयोजित होने वाले "सेवानिवृत्ति के बाद जीवन की योजना" प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित किए जाने के नामांकन के संबंध में।

Subject: Nominations for training program on 'Planning for Life after Retirement' scheduled to be held from 18th to 20th February, 2026 at PDUNASS.

1. पंडित दीनदयाल उपाध्याय राष्ट्रीय सामाजिक सुरक्षा अकादमी (पी.डी.यू.एन.एस.एस.) नई दिल्ली में "सेवानिवृत्ति के बाद जीवन की योजना" पर तीन दिवसीय प्रशिक्षण कार्यक्रम दिनांक 18 से 20 फ़रवरी, 2026 तक आयोजित होने वाला है।

Pandit Deendayal Upadhyaya National Academy of Social Security (PDUNASS) is conducting three day training program on 'Planning for Life after Retirement' scheduled to be held from 18th to 20th February, 2026 at PDUNASS, New Delhi.

2. उपर्युक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए प्रतिभागियों की सूची संलग्न है। प्रतिभागियों की सूची बनाते समय उचित सावधानी बरती गई है हालाँकि, यदि किसी अधिकारी के जानकारी में कोई विसंगति प्रतीत हो, तो कृपया उसे आवश्यक सुधार हेतु पी.डी.यू.एन.एस.एस. के संज्ञान में ईमेल के माध्यम से अविलम्ब जाए।

The list of participants for the above-mentioned training program is enclosed herewith. Due care has been taken, however, in case of any discrepancy in respect of any Officer's data, the same may please be brought to the notice of PDUNASS immediately through email for necessary rectification.

3. संबंधित कार्यालय प्रमुखों से अनुरोध है कि वे नामित अधिकारियों को 18.02.2026 को प्रातः 9:00 बजे पीडीयूएनएसएस नई दिल्ली में रिपोर्ट करने के निर्देश के साथ कार्यमुक्त करें। पीडीयूएनएसएस के निदेशक की स्पष्ट अनुमति के बिना किसी भी उम्मीदवार की उपस्थिति में कोई भी बदलाव स्वीकार्य नहीं है। प्रशिक्षु अधिकारियों को छात्रावास की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी।

Respective Heads of Offices are requested to relieve the nominated officers with directions to report at PDUNASS, New Delhi on 18.02.2026 at 9:00 A.M. sharp. Any deviation in terms of absence of any candidate is not permissible without express approval of the Director, PDUNASS. The hostel accommodation will be made available to the Trainee Officers.

30-31, Institutional Area, Janakpuri, New Delhi – 110058

दूरभाष (Phone): 011-41068650, ईमेल (Email): dir.natrss@epfindia.gov.in

4. किसी भी नामित अधिकारी को कार्यमुक्त करने में किसी भी कठिनाई के मामले में, कृपया निदेशक, पी.डी.यू.एन.ए.एस.एस.की पूर्व अनुमति प्राप्त किया जाना चाहिए। अधिकारी के कार्यमुक्त आदेश की प्रति अकादमी को ईमेल के माध्यम से भेजी जा सकती है।

In case of any difficulty to relieve any nominated officer, prior approval of Director, PDUNASS for exemption may please be obtained. The copy of relieving order of the Officer may be forwarded to the Academy through e-mail.

5. समापन कार्यक्रम 20 फ़रवरी, 2026 को शाम 6:30 बजे तक समाप्त होने की संभावना है। इसलिए सभी प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी वापसी यात्रा की योजना तदनुसार बनाएं।

Valediction Programme is likely to be over by 6:30 PM on 20th February, 2026. Hence all participants are advised to make their return journey plan accordingly.

Yours's faithfully,

संलग्न / Enclosure: 1. List of Participants



(विजय कुमार)
(Vijay Kumar)

पाठ्यक्रम निदेशक/ क्षे. भ. नि. आ. I
Course Director/RPFC-I

Copy to:

1. PA to Director, PDUNASS
2. Web Admin for Circulation

LIST OF PARTICIPANTS

Sl. No.	Name of Officer	Designation	Office/RO
1.	MSKVV SATYANARAYANA	ACC	Z.O. HYDERABAD
2.	C S SANJAY MISHRA	ACC	ZTI WEST ZONE
3.	JAYANT KUMAR PANDEY	RPFC-I	Z.O. AHMEDABAD
4.	Dr. SHIV KUMAR	RPFC-I	HYDERABAD
5.	SAURABH SUMAN PRASAD	RPFC-I	HEAD OFFICE
6.	ASHOK KUMAR	RPFC-I	GURUGRAM EAST
7.	RINA MANDAL	RPFC-I	Z. O. BATHINDA
8.	RAJESHWAR RAJESH	RPFC-I	PATNA
9.	A. RAVI KUMAR	RPFC-I	Z. O. THIRUVANANTHAPURAM
10.	HARSH KAUSHIK	JD	NDC
11.	P. N. KALINDI	RPFC-II	GUWAHATI (TINSUKIA)
12.	ANGOM SURENDRA SINGH	RPFC-II	GUWAHATI (IMPHAL)
13.	DINESH G. VIYYATH	RPFC-II	AHMEDABAD
14.	PADMALATHA RAVI	RPFC-II	ZTI SOUTH ZONE
15.	MS ANANTHARAMAN	RPFC-II	COIMBATORE
16.	C VETRICHELVAN	RPFC-II	SALEM
17.	SAMUEL DAS	RPFC-II	GUWAHATI (DIMAPUR)
18.	RAM NARAIN MEENA	RPFC-II	UDAIPUR (BHILWARA)
19.	POONAM CHAWLA	RPFC-II	GURGAON WEST
20.	KV PRAVEEN	RPFC-II	BELLARY
21.	LALITA BAJAJ	RPFC-II	DELHI WEST
22.	VASHISHTA NARAYAN	RPFC-II	THANE NORTH
23.	NARESH KUMAR YADAV	RPFC-II	JAMMU
24.	JYOTINDER AZAD	RPFC-II	PDUNASS
25.	KASHINATH SAHOO	RPFC-II	RAJKOT
26.	T NALANI NANDAN SINGH	RPFC-II	NAGPUR
27.	ROSHAN LAL	RPFC-II	CHANDIGARH
28.	RAVIKUMAR D	RPFC-II	CHENNAI (SOUTH)
29.	GURDEV SINGH	APFC	ROHTAK
30.	T SRINIVAS RAO	APFC	TRICHY
31.	SANDIP DAS	APFC	KOLKATA
32.	D V V SATYAVATHI	APFC	PATANCHERU
33.	SHAIK HASSAN ALI	APFC	BANJARA HILLS
34.	HARPAL SINGH KANDARA	APFC	AHMEDABAD
35.	SANDIP DATTA MAJUMDER	APFC	HOWRAH
36.	VIPIN KUMAR SONI	APFC	DELHI (SOUTH)
37.	DEBASISH SEN	APFC	BHAGALPUR (KATIHAR)